AnroputMbl padoTbl. AnTeuka. HeoTno)xHas
NnOMOLLb
Obwan unpopmauusa

CocTaB anTe4uku:

[encTemna agMMHUCTPaTOPa NPUY HEOTJIOXKHOM COCTOSIHUM MauUUeHTa:
AOMUHUCTPATOP BbI3bIBAET CKOPYIO MOMOLLb 39-13-18, 20-22-42

. OFOPOOHASA 0.144/146 KINTMHUKA « Tepputopusa Ynblbkun»

. HEJIOBEKY TNJ10XO, HEOBXOOWMA PEAHUMALUNOHHAA BPUTALA
. MYXXHUHA/XKEHLLNHA

. BO3PACT W1 OATA POXXAOEHNA

. ®NO MAUMEHTA

OO AAMNHUCTPATOPA

ouk,wWNH

PacueT 0o3bl NpeaHU30JZiIOHa U AeKcaMeTa3oHa MNPU HEeOTJIOXKHbIX
COCTOAHMAX

NMpenAHU30/10H
1 Mmn=30 Mr

NpenHu3onoH = lekcamMeTa3oH

ApTepuanbHoe naBJsieHUe y AeTel no Bo3pacTy:

Bo3pact
2-4 ropa
4-8 ropa
8-18 ner

YHuKanbHbIA ID oTBeTa: #1115
OonybnukoBan: : Anekcen laHnnoB
MocnepHune obHoBneHne: 2024-12-06 15:52
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JdekcaMe
1 mn=

HopmMmbl ga
90 (110)/
100 (120),

110/
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